
FURNIZARE APARATE AER CONDITIONAT 12000BTU, INVERTER, WI-FI + ACCESORII

I.D.: 100937403

Data publicarii	29.07.24	Coduri CPV	39717200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.367,54 RON - 6.367,54 RON

Descriere: Aer conditionat inverter NOBUS 2023 12000Btu/h, WIFI ready, model ASW-H12C5D4/FHR3DI-B8 [11150210000838] buc 6,0 940,01 5.640,039 2 Kit WI-FI pentru aer conditionat Nobus 2 ASW buc 6,0 53,20 319,20 3 Taxa timbru verde aer conditionat 40 RON buc 6,0 40,00 240,000 4 Suport aer conditionat rabatabil ALB 40x36.5 pentru 9 - 12000BTU/H [PL100 9/12000] buc 6,0 28,05 168,30
